
           

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģ. Nr.  90000054572 

Saieta laukums 1, Madona, Madonas novads, LV -4801 

t. 64860090, fakss 64860079, e-pasts: dome@madona.lv 

____________________________________________________________ 

 

MADONAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

Madonā 

 2011.gada 18.OKTOBRĪ        Nr.18 

 

Sēdi atklāj plkst.16.00 

Sēdi slēdz plkst.17.00 

Sēdi vada:  

Madonas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs CEĻAPĪTERS 

Sēdi protokolē: administratīvās nodaļas vadītāja Laima LIEPIĽA 

Sēdē piedalās – 

Deputāti: Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita KĻAVIĽA, Bruno 

KOKARS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIĽŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠĽEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS 

Sēdēs nepiedalās: 

Deputāts Artis Kumsārs – slimības dēļ 

 

Administrācijas darbinieki: 

 Evita Zāle, Biruta Vindele, Dzintra Stradiľa, Nauris Volkovs, Solvita Seržāne,  Elita Staune  

 

Laikraksta „Stars” pārstāvis – Egils KAZAKEVIČS 

 

Andrejs CEĻAPĪTERS aicina balsot par 18.10.2011. Madonas novada pašvaldības domes 

ārkārtas sēdes darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Gunita 

Kļaviľa, Bruno KOKARS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga 

MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIĽŠ, Andris SAKNE, Rihards 

SAULĪTIS, Roberts ŠĽEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, 

Modris ZOMEROVSKIS), PRET - NAV, ATTURAS - NAV, Madonas novada pašvaldības 

dome NOLEMJ: 

 

 Apstiprināt 2011.gada 22.septembra Madonas novada pašvaldības domes sēdes darba 

kārtību. 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

1. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

 

2. Par komponentprojekta “Multifunkcionāla jaunatnes iniciatīvu centra izveide 

Madonas novadā” ieviešanas progresu 

 

3. Par telpu nomu Jura Reinbaha ģimenes ārsta praksei 

 



 2 

1. Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu 

ZIŅO: Laima LIEPIŅA – Administratīvās nodaļas vadītāja 

 Pamatojoties uz Latvijas Republikas Centrālās vēlēšanu komisijas 13.10.2011. 

Rīkojumu Nr.68 „Par parakstu vākšanas vietu noteikšanu” novadu domēm līdz 21.10.2011. 

jānosaka parakstu vākšanas vietas, ľemot vērā šā gada  parakstu vākšanas vietu izvietojumu 

administratīvajā teritorijā. 

 Iepazīstoties ar dokumentiem, atklāti balsojot PAR – 14 (Andrejs CEĻAPĪTERS, 

Daiga Elga ĀBOLA, Bruno KOKARS, Vineta LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Vanda 

MADERNIECE, Valentīns RAKSTIĽŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts 

ŠĽEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris 

ZOMEROVSKIS):PRET - NAV ; ATTURAS - NAV, Madonas novada pašvaldības dome 

nolemj: 

 Apstiprināt parakstu vākšanas vietas Madonas novada administratīvajā teritorijā.  

 Saraksts pielikumā. 

 

2. Par komponentprojekta “Multifunkcionāla jaunatnes iniciatīvu centra izveide 

Madonas novadā” ieviešanas progresu 

ZIŅO: Elita STAUNE – projektu ieviešanas speciāliste 

 E.Staune ziľo, ka Projekts tiek īstenots Latvijas un Šveices sadarbības programmas 

„Atbalsts jaunatnes politikas attīstībai attālos vai mazattīstītos Latvijas reģionos” 

līdzfinansētās programmas „Atbalsts jaunatnes politikas attīstībai attālos vai mazattīstītos 

Latvijas reģionos” aktivitātē „Multifunkcionālu jaunatnes iniciatīvu centru izveide”. Līgums 

pašvaldībai ar V/A „Jaunatnes starptautisko programmu aģentūra” noslēgts 31.05.2011. 

(Šveices finansējums 72 157,00 LVL, pašvaldības finansējums – 3 798,00 LVL). Projektā 

paredzētais jauniešu centrs tiks izveidots Madonas novada pašvaldības kultūras nama sētas 

korpusā Raiľa ielā 12, Madonā. Projekta ietvaros paredzēts veikt būvdarbu un nepieciešamā 

aprīkojuma iepirkumu. Projekta īstenošanas termiľš - 2012.gada 31.maijs. Lai projekts tiktu 

realizēts notiktajā termiľā, telpas, kurās tiks izvietots aprīkojums un inventārs, nepieciešams 

veikt apdares darbus līdz 01.03.2012.  

 Projekta ietvaros 09.06.2011 tika noslēgts iepirkumu līgums Nr.2.4.6/23-11 „Par ēkas 

interjeru izveidi – Madonas kultūras nama II kārtas rekonstrukcijas ietvaros. Madonas 

kultūras nama ēkas sētas korpusa – jauniešu centra telpu apdares darbi” ar SIA „Vidzeme 

90” par kopējo summu - 56 839,19 LVL. Līguma darbu izpildes termiľš tika noteikts – 

28.10.2011. 

 12.07.2011 būvuzľēmējs iesniedza darbu izpildes aktu Nr.1 par veiktajiem darbiem 

JŪNIJA mēnesī par kopējo summu 6 070,94 LVL. (no Pasūtītāja puses apstiprināts 

19.07.2011.), t.i., 1.stāvā izpildīti darbi 17,42 %, bet otrajā stāvā 6,09% apjomā. Par 

veiktajiem darbiem ir veikts maksājums un Jaunatnes aģentūrai iesniegts pirmais 

informatīvais pārskats, kas apstiprināts bez iebildumiem.  

 Pašlaik darbi objektā ir apstājušies. 27.09.2011 (atkārtoti 05.10.2011.) būvuzľēmējam 

tika nosūtīts lūgums nekavējoties atsākt darbus Būvobjektā.  

 Pamatojoties uz 09.06.2011 iepirkumu līguma Nr.2.4.6/23-11 „Par ēkas interjeru 

izveidi – Madonas kultūras nama II kārtas rekonstrukcijas ietvaros. Madonas kultūras nama 

ēkas sētas korpusa – jauniešu centra telpu apdares darbi” 1.2.punktu, līguma darbu izpildes 

termiľš tika noteikts – 28.10.2011. Ľemot vērā to, ka izpildītājs darbu izpildes aktu ir 

iesniedzis tikai par jūnija mēnesi, saskaľā ar kuru darbi objekta 1.stāvā ir izpildīti 17,42% 

apjomā, bet otrajā stāvā 6,09% apjomā, un uz šo brīdi darbi objektā ir apstājušies un netiek 

veikti, Madonas novada pašvaldības dome uzskata, ka izpildītājs nepilda līgumā noteiktās 

saistības, pārkāpjot līguma 1.2.punktu, 5.2.punktu, 5.3.punktu, 5.5.punktu,  5.6.punktu  



 3 

Noklausījusies sniegto informāciju, ľemot vērā deputātu ieteikumus, atklāti balsojot: 

PAR – 14 (Andrejs CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Bruno KOKARS, Gunita 

KĻAVIĽA, Vineta LAMBERTE, Vanda MADERNIECE, Valentīns RAKSTIĽŠ, Andris 

SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠĽEPSTS, Kaspars UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis 

VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS), PRET - NAV, ATTURAS – NAV, Madonas novada 

pašvaldības dome NOLEMJ:   

1. Vienpusēji lauzt līgumu ar SIA „Vidzeme 90” saskaľā ar noslēgtā līguma 

 7.5.punktu – Izpildītājs SIA „Vidzeme 90” nepienācīgi pilda, neievēro Līgumā 

 noteiktos pienākumus, kā arī nenovērš pārkāpumus pēc Pasūtītāja rakstiska 

 brīdinājuma saľemšanas. 

1. Uzdot Madonas novada pašvaldības domes Iepirkumu komisijai organizēt iepirkuma 

procedūru atlikušo darbu izpildei 

2. Uzdot Madonas novada pašvaldības domes projekta vadības grupai sagatavot 

tehniskās specifikācijas atlikušo darbu iepirkumam.   

 

3. Par telpu nomu Jura Reinbaha ģimenes ārsta praksei 

ZIŅO: Artūrs Vīle – Bērziņš – Vestienas pagasta pārvaldes vadītājs 

Vestienas pagasta pārvaldes vadītājs Artūrs Vīle – Bērziľš informē deputātus par to, ka 

ģimenes ārsts Juris Reinbahs privātprakses vajadzībām nomā Vestienas pagasta pārvaldei 

piederošās telpas pēc adreses „Vāverītes”, Vestienas pagasts, Madonas novads. Nomas telpu 

kopējā platība 64 m
2
.  

 Noklausījusies sniegto informāciju, ľemot vērā Madonas novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības komitejas ieteikumus, atklāti balsojot: PAR – 16 (Andrejs 

CEĻAPĪTERS, Daiga Elga ĀBOLA, Bruno KOKARS, Gunita KĻAVIĽA, Vineta 

LAMBERTE, Agris LUNGEVIČS, Daiga MADERNIECE, Vanda MADERNIECE, 

Valentīns RAKSTIĽŠ, Andris SAKNE, Rihards SAULĪTIS, Roberts ŠĽEPSTS, Kaspars 

UDRASS, Ruta VIZĀNE, Valdis VUCĀNS, Modris ZOMEROVSKIS), PRET - NAV, 

ATTURAS – NAV, Madonas novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

 

 Izdevumus, kas saistīti ar telpu uzturēšanu (elektroenerģija, siltumapgāde, telefona 

sakari) segt Vestienas pagasta pārvaldei. 

 

 

 Sēdes vadītājs     A.Ceļapīters 

 

 Protokolēja     L.Liepiľa 


